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LOTERIA PARA OBRAS DE ACCION soOCIAL

LA UTILIDAD DHE.OS JUEGOS DE AZAR VUELVE A LA COMUNIDAD A TRAVES D E SALUD Y ACCION SOCIAL

SITUACION PATRIMONIAL AL 31/12/13

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL DE ACTIVO

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
PASIVO NO CORRIENTE

TOTAL DE PASIVO

PATRIMONIO NETO

85.687.066,74
31.655.670,68
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117.342.737,42

22.325.912,19

CAPITAL
FONDO DE RESERVA
RESULTADOS

TOTAL PATRIMONIO NETO

Sindico LOAS

. /—. .
a.Graciela Zuccotti

22.325.912,19

6.000.000,00
4.770.316,99
84.246.508,24
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95.016.825,23

RES ULTADO ECONOMICO ANO 2.013

UTILIDAD EXPLOTACION JUEGOS
OTROS INGRESOS

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS DE PERSONAL
GASTOS FUNCIONAMIENTO
OTROS GASTOS

TOTAL DE GASTOS

UTILIDAD DEL EJERCICIO

108.032.054,00
47.988,73

108.080.042,73
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7.400.796,12
10.443.164,61
5.989.573,76

23.833.534,49

$ 84.246.508,24

FONDOS DESTINADOS A SALUD Y ACCION SOCIAL:

95% de la utilidad:

$ 80.034.182,83

% PERIODO

CUADRO COMPARATIVO DE UTILIDADES
ANO IMPORTE % INTERANUAL
2007 22.693.240,87 base
2008 |  36.035.232,37 58,79
2009 | 43.161.638,09 19,78
2010 | 52.334.612,13 21,25
’ 2011 61.600.656,35 17,71
2012 67.611.366,43 9,76
2013 |  84.246.508,24 24,60

271,24

MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SANTA CRUZ
JUGAR COMPULSIVAMENTE ES PERJUDICIAL PARA LA SALUD
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Prof. Juan L. Maier
Presidente LOAS




